
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.07.2024 года                                                                                    №  02/24-01-ДО 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от  12.07.2024 года 

№  02/24-01-ДО___________ 

Список 

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования 

 за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Есакова Надежда Николаевна 

2. Кулакова Алена Вадимовна 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Андриевская Милена Сергеевна 

2. Мезенцева Ксения Юрьевна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Матюхина Анжелика Артуровна 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.04 Торговое дело (по отраслям), базовая подготовка, квалификация специалист 

торгового дела: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Христова Кристина Андреевна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.01 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Заворзаева Анна Владимировна 

2. Кулакова Мария Николаевна 

3. Майборода Евгений Викторович 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Бахтина Алика Артёмовна 

2. Бриберман Аделия Дамировна 

3. Кирснер Артур Петрович 

4. Сафонова Ульяна Андреевна 

5. Чекмарева Яна Сергеевна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Горбунова Юлия Николаевна 

2. Гусева Ксения Игоревна 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Говорунова Ульяна Григорьевна 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 12 07 2024 года 

№  02/24-01-ДО___________ 

Список 

лиц для обучения по программам среднего профессионального образования  

за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Карих Анастасия Александровна 

2. Райхерт Офелия Васильевна 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Рыжова Татьяна Викторовна 

2. Теймурханлы Евгения Геннадьевна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Демеев Евгений Дмитриевич 

2. Новиков Юрий Михайлович 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Арбузов Геннадий Васильевич 

2. Гайфулин Роберт Марсельевич 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Малых Андрей Николаевич 

2. Шодиев Бехруз Хуршедович 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

1. Кузнецова Екатерина Руслановна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

1. Комаров Владислав Сергеевич 

 

 


